
Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LX/    /23    Projekt
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia  24 kwietnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 95 362 312,71 94 752 816,25 17 216 021,57 1 386 772,00 21 976 253,00 25 778 927,72 28 394 841,96 16 054 320,15 609 496,46 422 209,00 186 940,19

2023 93 463 460,76 78 805 265,91 13 961 506,00 2 232 276,00 22 397 787,00 7 446 178,03 32 767 518,88 16 950 000,00 14 658 194,85 155 048,19 14 503 146,66

2024 88 254 933,00 80 037 960,00 14 706 239,00 1 689 750,00 21 200 000,00 14 890 700,00 27 551 271,00 15 930 201,00 8 216 973,00 0,00 7 318 866,00

2025 88 019 136,00 82 519 136,00 14 849 397,00 1 140 000,00 21 800 000,00 18 300 000,00 26 429 739,00 15 930 201,00 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

2026 85 977 334,00 84 582 114,00 14 800 987,00 1 140 000,00 21 800 000,00 20 147 159,00 26 693 968,00 15 930 201,00 1 395 220,00 0,00 1 395 220,00

2027 87 034 995,00 87 034 995,00 14 238 283,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 334 649,00 26 522 063,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00

2028 89 559 009,00 89 274 109,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 26 248 300,00 15 930 201,00 284 900,00 284 900,00 0,00

2029 92 066 661,00 90 274 109,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 27 248 300,00 15 930 201,00 1 792 552,00 1 792 552,00 0,00

2030 94 552 460,00 90 274 109,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 27 248 300,00 15 930 201,00 4 278 351,00 4 278 351,00 0,00

2031 97 105 376,00 90 274 109,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 27 248 300,00 15 930 201,00 6 831 267,00 6 831 267,00 0,00

2032 99 630 115,00 90 274 109,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 22 248 300,00 15 930 201,00 9 356 006,00 9 356 006,00 0,00

2033 99 630 115,00 90 274 109,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 22 248 300,00 15 930 201,00 9 356 006,00 9 356 006,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 99 162 114,74 88 176 058,63 37 305 045,00 0,00 0,00 956 000,00 0,00 0,00 10 986 056,11 9 866 056,110,00 388 426,00

2023 101 560 656,18 77 906 161,35 40 014 483,51 1 487 898,00 1 194 898,00 1 030 000,00 0,00 0,00 23 654 494,83 22 694 494,830,00 600 000,00

2024 86 254 933,00 76 093 763,00 38 850 679,00 1 451 762,00 1 451 762,00 1 238 000,00 0,00 0,00 10 161 170,00 6 889 527,000,00 0,00

2025 86 019 136,00 77 498 342,00 38 890 712,00 1 421 162,00 1 421 162,00 1 221 000,00 0,00 0,00 8 520 794,00 7 489 000,000,00 0,00

2026 83 977 334,00 78 624 206,00 38 900 620,00 1 390 562,00 1 390 562,00 1 174 000,00 0,00 0,00 5 353 128,00 5 353 128,000,00 0,00

2027 84 034 995,00 78 076 943,00 38 900 650,00 1 359 962,00 1 359 962,00 1 041 200,00 0,00 0,00 5 958 052,00 5 958 052,000,00 0,00

2028 86 559 009,00 79 722 669,00 38 900 797,00 1 329 362,00 1 329 362,00 764 400,00 0,00 0,00 6 836 340,00 6 551 440,000,00 0,00

2029 90 066 661,00 81 515 221,00 38 901 349,00 1 298 762,00 1 298 762,00 508 400,00 0,00 0,00 8 551 440,00 8 551 440,000,00 0,00

2030 91 552 460,00 84 001 020,00 38 974 369,00 1 268 162,00 1 268 162,00 274 200,00 0,00 0,00 7 551 440,00 7 551 440,000,00 0,00

2031 94 105 376,00 86 553 936,00 39 355 985,00 1 237 562,00 1 237 562,00 139 200,00 0,00 0,00 7 551 440,00 7 551 440,000,00 0,00

2032 99 630 115,00 90 078 675,00 39 946 325,00 731 091,00 731 091,00 0,00 0,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00 0,00

2033 99 630 115,00 90 078 675,00 39 946 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -3 799 802,03 0,00 9 768 689,85 0,00 0,00 2 311 449,69 2 311 449,69 7 360 086,16 5 255 074,47

2023 -8 097 195,42 0,00 9 712 195,42 5 000 000,00 5 000 000,00 1 688 910,78 1 688 910,78 3 023 284,64 1 408 284,64

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 97 154,00 0,00 0,00 0,00 1 353 846,40 1 353 846,40 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 16 600 000,00 0,00 6 576 757,62 16 345 447,470,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 20 000 000,00 0,00 899 104,56 5 611 299,980,00

2024 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 3 944 197,00 3 944 197,000,00

2025 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 5 020 794,00 5 020 794,000,00

2026 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 5 957 908,00 5 957 908,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 8 958 052,00 8 958 052,000,00

2028 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 8 758 888,00 8 758 888,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 6 273 089,00 6 273 089,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 720 173,00 3 720 173,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 195 434,00 195 434,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 195 434,00 195 434,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 10,92% x x x x11,53%

2023 3,69% 2,70% 10,89% 11,98% TAK TAK2,92%

2024 4,97% 7,95% 9,54% 10,63% TAK TAK7,95%

2025 5,02% 9,72% 8,52% 9,62% TAK TAKx

2026 4,93% 11,07% 8,37% 9,46% TAK TAKx

2027 6,34% 15,70% 8,40% 9,48% TAK TAKx

2028 5,71% 15,64% 9,15% 10,23% TAK TAKx

2029 3,75% 13,84% 9,44% 10,53% TAK TAKx

2030 4,89% 9,78% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2031 4,69% 5,76% 11,96% 11,96% TAK TAKx

2032 0,00% 0,29% 11,64% 11,64% TAK TAKx

2033 0,00% 0,29% 10,30% 10,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 186 940,19 0,00 0,00 819 802,47 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 163 480,81 0,00 0,00 125 641,02 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 2 351 299,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 506 545,60 0,00 0,00 13 773 819,00 4 037 069,00 9 736 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 437 980,00 0,00 0,00 14 918 712,00 5 084 482,00 9 834 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 681 223,00 1 181 223,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 1 403 846,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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